

Peter Stensgaard Sørensen, Aarhus ApS

Skovvejen 87 st, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 34 22 52 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Peter Stensgaard Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Stensgaard Sørensen, Aarhus ApS
Skovvejen 87 st
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 22 52 57

Stiftet: 30. januar 2012

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2017
6. regnskabsår

Direktion

Peter Stensgaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Associerede virksomheder

HOS Holding ApS, Randbøl
Stensgaard Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar i selskabet HOS Holding ApS samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 246.425 kr. mod 4.759.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er omlagt til kalenderårsregnskab, hvorfor indeværende regnskabsperiode kun omfatter perioden 1/7 - 31/12 2017. Anførte sammenligningstal omfatter perioden 1/7 2016 - 30/6 2017. Indeværende regnskabsperiode er således ikke direkte sammenlignelig med anførte sammenligningstal.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-6.125	-6.850
Bruttoresultat	-6.125	-6.850
1 Personaleomkostninger	-52.796	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	299.032	4.754.405
Andre finansielle indtægter	6.314	12.230
Resultat før skat	246.425	4.759.785
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	246.425	4.759.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.700.968	4.654.405
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	1.917.393	105.380
Disponeret i alt	246.425	4.759.785

Balance

Aktiver		<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.619.415</u>	<u>5.295.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.619.415</u>	<u>5.295.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.619.415</u>	<u>5.295.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.197.567</u>	<u>316.253</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.197.567</u>	<u>316.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.691</u>	<u>26.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.286.258</u>	<u>342.885</u>
	Aktiver i alt	<u>5.905.673</u>	<u>5.638.268</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.567.082	5.268.050
5 Overført resultat	2.202.110	284.717
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>5.879.192</u>	<u>5.632.767</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	500
Anden gæld	<u>21.480</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.481</u>	<u>5.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.481</u>	<u>5.501</u>
Passiver i alt	<u>5.905.673</u>	<u>5.638.268</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 31/12 2017	1/7 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	50.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.796	0
	52.796	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2017	30/6 2017
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	27.333	27.333
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	52.333	27.333
Opskrivninger primo	5.268.050	613.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.032	4.754.405
Udbytte	-2.000.000	-100.000
Opskrivninger ultimo	3.567.082	5.268.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.619.415	5.295.383
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HOS Holding ApS	Randbøl	20 %
Stensgaard Ejendomme ApS	Aarhus	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.268.050	613.645
Resultatandel	-1.700.968	4.654.405
	3.567.082	5.268.050

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	284.717	179.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.917.393</u>	<u>105.380</u>
	<u>2.202.110</u>	<u>284.717</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>30.000</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Til sikkerhed for gæld i associeret virksomhed, er der afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavende hos associeret virksomhed, der pr. 31/12 2017 udgør kr. 1.878.125.		